
 

Air Styler

3000 Series
 

4 uzgaļi

Jonu iedarbība

Keramika ar argāna eļļu

 

BHA310/00

Dažādas frizūras ar

jonu iedarbību

Žāvējiet un veidojiet uzreiz — Philips Air Styler 3000 ļauj izveidot skaistas, dabīgas

frizūras, vienlaikus nodrošinot papildu spīdumu ar jonu iedarbību. 4 ietvertie uzgaļi

piemēroti gan gariem, gan īsiem matiem, lai jūs varētu tos viegli ieveidot.

Vienkārša lietošana

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums saudzīgai žāvēšanai

Skaisti ieveidoti mati

800 W veidošanas jauda, lai rezultāts būtu kā pēc salona apmeklējuma

30 mm ievelkamu saru suka izteiktām cirtām

Matu taisnošanas suka taisniem, dabiskiem matiem

Trīs pielāgojami siltuma un ātruma iestatījumi vieglai lietošanai

38 mm ThermoBrush gludām un cirtainām frizūrām

Šaurs uzgalis koncentrētai gaisa plūsmai

Kopšana un aizsardzība

Kopšanas iestatījums labākai aizsardzībai žāvēšanas un veidošanas laikā

Vēl saudzīgāks ar jonu kondicionēšanu mirdzošiem, taisniem matiem bez sprogām



Air Styler BHA310/00

Izceltie produkti

800W

Air Styler ar 800 W gaisa plūsmu saudzīgai

matu žāvēšanai un ieveidošanai. Katru dienu

iegūstiet rezultātus kā pēc salona

apmeklējuma.

Matu taisnošanas suka

Izmantojot rokturim pievienoto novatorisko

matu taisnošanas suku, varat iegūt pievilcīgus

matus, kas izskatās dabiski taisni

Kopšanas iestatījums

Kopšanas iestatījums nodrošina optimālu

žāvēšanas temperatūru un aizsargā pret

pārkaršanu. Mati izžūst ātrāk, žāvējot ar to pašu

jaudīgo gaisa plūsmu, taču nemainīgā,

saudzējošā temperatūrā.'

Jonu iedarbība

Jonu kondicionēšana nodrošina antistatisku

matu žāvēšanu. Uzlādētie negatīvie joni likvidē

statisko elektrību, kondicionē matus un

pieglauž matu kutikulas, tādējādi padarot matu

mirdzumu un spīdumu intensīvāku. Rezultāts ir

burvīgi mirdzoši, gludi mati, kas nesprogojas.

Ievelkamu saru suka

30 mm suka ar ievelkamiem sariem ir

paredzēta vieglai matu ieveidošanai. Pagrieziet

sukas uzgali un izbīdiet to, lai iegūtu izteiktas

cirtas.

Trīs pielāgojami iestatījumi

Nepieciešamo ātrumu un siltumu var viegli

regulēt, panākot nevainojamu rezultātu. Trīs

pielāgojami iestatījumi nodrošina precīzu un

individuālu matu sakārtojumu.

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums izmanto gaisu

zemā temperatūrā, lai saudzīgi izžāvētu matus.

Tas ir īpaši piemērots smalkiem, sausiem vai

bojātiem matiem.

38 mm ThermoBrush

ThermoBrush ir īpaši plats diametrs – 38 mm.

Cilindra platums to padara par perfektu matu

ieveidošanas rīku gan gludu, gan cirtainu

frizūru izveidei.

Šaurs uzgalis

Izmantojiet šauro uzgali koncentrētai gaisa

plūsmai, lai ieveidotu smalkas nianses vai

atjaunotu frizūru.



Air Styler BHA310/00

Specifikācijas

Uzgaļi

Ievelkamu saru suka: Cirtām un lokām, kas nav

savēlušies

Uzgalis: Koncentrētai gaisa plūsmai

Matu taisnošanas suka: Dabiski taisniem

matiem

38 mm ThermoBrush: Gludām un cirtainām

frizūrām

Strāvas padeve

Spriegums: 220–240 V

Jauda: 800W

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,8 m

Karstuma iestatījumu skaits: 3 karstuma un

2 ātruma iestatījumi

Serviss

2 gadu garantija visā pasaulē

Vienkārša lietošana

Uzglabāšanas āķis

Grozāms vads

Saudzējošās tehnoloģijas

Jonu tehnoloģija

Apkopes temperatūras iestatījums

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑04‑01

Versija: 5.5.1

EAN: 87 20689 00279 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

